



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

TINSFELDT ENTERPRISE APS
SNOGEBÆKVEJ 34, 4600 KØGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Jacob Tinsfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tinsfeldt Enterprise ApS Snogebækvej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 09 14 84 Stiftet: 28. februar 2022 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Tinsfeldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 90.384 mod DKK -151.228 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -156.369.

Ledelsen finder årets resultat som forventet, henset til at selskabet er i en opstartsfase. For ledelsens forventning til den fortsatte drift henvises til note 6.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-12.363	-26.296
DRIFTSRESULTAT		-12.363	-26.296
Andre finansielle indtægter.....		427.090	1.062
Andre finansielle omkostninger.....		-324.343	-125.994
RESULTAT FØR SKAT		90.384	-151.228
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		90.384	-151.228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		135.525	0
Overført resultat.....		-45.141	-151.228
I ALT		90.384	-151.228

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.158.141
Finansielle anlægsaktiver		0	2.158.141
ANLÆGSAKTIVER		0	2.158.141
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	1	0	14.815
Tilgodehavender		0	14.815
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	1.584.323	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.584.323	0
Likvide beholdninger.....		313	999
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.584.636	15.814
AKTIVER		1.584.636	2.173.955

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-196.369	-151.228
EGENKAPITAL.....		-156.369	-111.228
Anden gæld.....		832.260	1.571.679
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	832.260	1.571.679
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		9.819	27.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.875	7.500
Anden gæld.....		882.051	678.335
Kortfristede gældsforpligtelser.....		908.745	713.504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.741.005	2.285.183
PASSIVER.....		1.584.636	2.173.955
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-151.228	0	-111.228
Forslag til resultatdisponering.....		-45.141	135.525	90.384
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-135.525	-135.525
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-196.369	0	-156.369

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			1	
Der har sidste år været tilgodehavender hos direktionen, udgørende maksimalt 14.815 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 9,55 % i låneperioden.				
Lånet er udlignet i dette regnskabsår.				
Andre værdipapirer og kapitalandele			2	
Overførsel fra andre poster	2.158.141	0		
Afgang.....	-457.188	0		
Årets værdiregulering.....	-116.630	0		
	1.584.323	0		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	1.082.260	250.000	0	1.571.679
	1.082.260	250.000	0	1.571.679
Afdrag inden for det kommende år er skønsmæssigt opgjort, da lånets afdragsprofil er afhængig af en række parametre udenfor virksomhedens kontrol, herunder fremtidige gevinster ved salg af kapitalandele.				
Eventualposter mv.			4	
Eventualforpligtelser				
Der findes ingen eventualforpligtelser på balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5	
Til sikkerhed for anden gæld på 1.682 tkr. har virksomheden givet pant i værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 1.584.				
Forudsætninger for fortsat drift			6	
Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 90.384 mod DKK -151.228 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -156.369.				
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.				
Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem indtægter fra trinvis salg af kapitalandele efter et allerede indgået kontraktuelt grundlag.				
Selskabets ledelse har på denne baggrund valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.				

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
